



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*Од. Од. д. Од. 3*

№ *186*

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление  
Администрации города Железнодорожска от 20.01.2022 № 102

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, постановлением Администрации города Железнодорожска от 28.01.2021 № 113 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Железнодорожска», учитывая служебную записку УМИ (вх. от 27.01.2023 № 128), соглашения о внесении изменений: от 19.01.2022 № 5 в договор на размещение нестационарного торгового объекта (далее - Договор) от 11.09.2018 № 48, от 19.04.2022 № б/н в Договор от 22.04.2009 № 125, Договоры от 29.10.2018 № 85, от 07.11.2022 № 57, Администрация города Железнодорожска **постановляет:**

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 20.01.2022 № 102 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Железнодорожска» следующего содержания: в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Железнодорожска:

- 1) в строке 61 слова «01.04.2009 29.03.2010 с пролонгацией» заменить цифрами «12.04.2022 11.04.2029»;
- 2) в строке 73 цифры «16.06.2016 15.06.2021» заменить цифрами «21.10.2022 20.10.2027»;
- 3) в строке 82 слова «24.05.2009 22.05.2010 с пролонгацией» заменить цифрами «28.12.2018 27.12.2023»;
- 4) в строке 125 цифры «11.09.2018 10.09.2023» заменить цифрами «11.09.2023 10.09.2030».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Железнодорожска И.М. Ефремова.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Железнодорожска

А.В. Карнаушко

